
 

 

UCHWAŁA NR 440/XXXIX/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie postanowienia o ponoszeniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

przez osoby zamieszkujące nieruchomości wielolokalowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 2a ust. 1 - 4 w związku z art. 1 pkt 1 lit. 

b, art. 2 ust. 3b oraz art. 6i ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o ponoszeniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez osoby 

wymienione w art. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768), zamieszkujące nieruchomości wielolokalowe położone 

w Śremie przy: ul. Wojska Polskiego 14, Wojska Polskiego 16 oraz Wojska Polskiego 18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7670


		2022-11-03T11:46:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




